
LP Pojemność II Runda V Runda VI Runda VII Runda VIII Runda Po pięciu

w kl. silnika 20.02.21 15.05.21 26.06.21 17.07.21 21.087.21 rundach

Klasa 1

1 Kustra Piotr Citroen C1 999 26 26 32 32 26 142

2 Gębala Maciej Nissan Micra 998 32 32 - 26 32 122

3 Kustra Joanna KIA Picanto 999 - 16 18 20 22 76

4 Maciusik Michał Fiat 126p 652 20 - 20 18 - 58

5 Sykucki Jakub Fiat 126p 650 - 20 26 - - 46

6 Furman Krzysztof Fiat 126p 650 22 - 22 - - 44

7 Kurowski Aleksander VW Lupo 999 - - 13 - 20 33

8 Ghany Michał Fiat 126p 650 - DNF - 22 - 22

9 Szlachta Michał Fiat 126p 650 - 22 - - - 22

10 Łuczak Artur Fiat 126p 650 18 - - - - 18

11 Wołek Przemyslaw Daewoo Tico 800 - 18 DNF - - 18

12 Cieplicki Piotr Fiat Cinquecento 900 - - 16 - DNF 16

13 Adamczyk Ewelina Fiat Cinquecento 900 - - 14 - DNF 14

14 Janduła Mirosław Fiat 126p 903 DNF - - - - -

15 Żeromiński Paweł Fiat 126p 650 - - DNF - - -

16 Sieradzy Michał Daewoo Tico 800 - - DNF - - -

Klasa 2

1 Jorż Igor Honda Civic JRT 1396 32 32 32 32 32 160

2 Cheda Rafał Ford Fiesta 998 26 - 26 26 26 104

3 Kijewski Przemysław Seat Arosa 1400 16 20 22 20 20 98

4 Kaczmarzyk Jacek VW Lupo ABT 1390 18 DNF 18 22 18 76

5 Surma Erwin Honda Civic 1343 - 26 20 18 - 64

6 Skowron Piotr Daihatsu Sirion 1298 - 11 16 16 16 59

7 Maj Mariusz / kl 3 Peugeot 106 1300 20 16 - 14 - 50

8 Dukalski Rafał Daihatsu Sirion 1298 DNF 9 14 13 13 49

9 Brzeziński Mateusz Honda Civic / VW Lupo 1343 - 8 13 12 11 44

10 Jackowski Marcin Fiat Seicento 1200 14 6 9 - 14 43

11 Ślefarski Maciej Fiat Seicento 1108 6 7 11 - 12 36

12 Bajda Paulina KIA Picanto 1242 11 0 6 8 - 25
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13 Mostek Bartosz / kl. 3 Peugeot 106 Rally 1298 22 - DNF DNF - 22

14 Jackowski Michał Fiat Seicento 1200 12 10 - - - 22

15 Muczko Aleksander Suzuki Swift/Fiat CC 1328/1108 DNF 22 - - - 22

16 Podlejski Maciej Suzuki Swift GTI 1298 - - - - 22 22

17 Stokłosa Piotr Fiat Seicento 1108 - 18 - - - 18

18 Żemojtel Piotr Fiat Cinquecento 1242 - 14 - - - 14

19 Trojan Łukasz VW Lupo 1390 - DNF 5 9 - 14

20 Surma Szymon Honda Civic 1343 - 3 1 10 - 14

21 Byra Szymon VW Lupo GTI 1390 - 0 3 11 - 14

22 Dziewierz Paweł KIA Picanto 1242 13 - - - - 13

23 Najgrodzki Jakub Fiat Seicento 1150 - 13 - - - 13

24 Dziewierz Magdalena KIA Picanto 1240 8 - DNS 5 - 13

25 Nosek Ernest Peugeot 106 1400 - 12 - - - 12

26 Ghany Michał Fiat Seicento 1150 - - 12 - - 12

27 Kasza Bartosz Fiat Seicento 1100 10 0 - - DNF 10

28 Dec Paweł Honda Civic 1396 - - 10 - - 10

29 Kawa Grzegorz Fiat Seicento 1242 - 0 4 - 6 10

30 Warchoł Michał Fiat Seicento 1108 - - - - 10 10

31 Kozieł Michał Peugeot 206 1100 9 - 0 - DNF 9

32 Sokół Nikodem Fiat Seicento 1368 - - - - 9 9

33 Kalisz Dawid Fiat Seicento 1108 - - 8 - - 8

34 Kiniorski Patryk Honda Civic 1400 - - - - 8 8

35 Ghany Rafał Fiat Seicento 1200 - 0 0 7 - 7

36 Kozak Wiktor KIA Picanto 1242 - - 7 - - 7

37 Witecki Mariusz Suzuki Swift 1300 7 - - - - 7

38 Rybienik Bartosz Fiat 126p 1100 - - - - 7 7

39 Przybyła Marek Fiat Seicento 1108 - - - 6 - 6

40 Cholewa Marek Fiat Seicento 1368 - 5 - - - 5

41 Sobczyk Michał VW Lupo 1400 - 4 - - - 4

42 Malanowicz Karol Fiat Uno 1200 - 2 - - - 2

43 Bakalarczyk Jan Fiat Cinquecento 1150 - - 2 - - 2

44 Szuter Tomasz KIA Picanto 1242 - 1 - - - 1

45 Cholewa Adam FSO Polonez 1397 - - 0 - - 0

46 Liwicki Michał Fiat Cinquecento 1100 - 0 - - - 0

47 Olesiński Dariusz Fiat Uno 1200 - 0 - - - 0

48 Kosiba Jakub Seat Ibiza 1390 - 0 - - - 0

49 Rogala Maciej Fiat Seicento 1242 - 0 - - - 0

50 Fok Kamil Fiat Cinquecento 1242 - 0 - - - 0

51 Tuleja Mateusz Fiat Seicento 1108 - - 0 - - 0

52 Czechowicz Łukasz VW Lupo 1400 - DNF - - - -

53 Wawszczak-K. Monika. Fiat Seicento 1100 - DNS - - - -

54 Mostek Jakub Peugeot 106 Rally 1298 - - DNF - - -

55 Janduła Mirosław Fiat 126p 1100 - - - - DNF -

56 Błudnik Wojciech Fiat Seicento 1200 - - - - DNF -

57 Niemiec Kuba Fiat Seicento 1368 - - - - DNF -



Klasa 3

1 Banaś Michał Honda CRX 1590 20 32 32 32 - 116

2 Balcerowski Kajetan Honda Civic 1595 - 20 26 18 32 96

3 Piotrowicz Mariusz Citroen C2 VTS 1587 16 16 - 14 16 62

4 Wąsowski Jakub Honda Civic V 1600 32 26 - - - 58

5 Piotrowicz Łukasz Citroen C2 VTS 1587 18 18 - DNF 18 54

6 Kalara Adrian Citroen Saxo Vts 1587 - 13 18 - 20 51

7 Maniak Kacper Peugeot 106 Rally 1587 26 11 12 - - 49

8 Michta Patryk VW Lupo GTI 1598 - 14 16 16 - 46

9 Kalara Mariusz Citroen Saxo Vts 1587 - - 20 - 26 46

10 Szach Szymon Honda Civic 1593 - - - 20 22 42

11 Siadak Mateusz Peugeot 206 XS 1587 - 10 14 - 14 38

12 Piłat Michał Citroen C2 1587 22 - - 12 - 34

13 Kot Michał Honda Civic 1600 - DNF - 26 - 26

14 Drabent Robert Citroen Saxo 1598 - 22 - - - 22

15 Podgórecki Tomasz Honda Civic TTG 1595 - - 22 - - 22

16 Sobczyk Wojciech Honda Civic 1600 - DNF - 22 - 22

17 Magdziarz Jakub Citoen C2 1600 - - - 9 13 22

18 Sobieniak Szymon/Krzysz. Ford Fiesta 1600 - 9 10 - - 19

19 Kokoszka Michał Peugeot 1587 - - 9 - 9 18

20 Michalski Mariusz Renault Twingo 1598 - - - 8 8 16

21 Magdziarz Oleg Citroen C2 1587 - 8 - 7 - 15

22 Miller Wojciech Honda Civic 1590 - - 13 - - 13

23 Buczyński Przemysław Peugeot 106 1600 - DNF - 13 - 13

24 Bidas Jarosław Renault Clio 1598 - 4 DNF 5 4 13

25 Wrzesińska Anna Honda Civic 1492 - 12 - - - 12

26 Światłowski Krzysztof Honda Civic 1590 - - - - 12 12

27 Witasik Daniel Honda Civic 1500 - - 11 - - 11

28 Snopek Kajetan VW Polo 1599 DNF - - 11 - 11

29 Turek Marcin Abarth 595 1368 - - - - 11 11

30 Wójcik Hubert VW Polo 1599 DNF - - 10 - 10

31 Mortka Mariusz Honda Civic DDC 1590 - - - - 10 10

32 Duś Jakub Citroen Saxo 1600 - - 8 - - 8

33 Rudnicki Krzysztof Honda Civic 1500 - - 7 - - 7

34 Bidas Bartłomiej Renault Clio 1598 - 7 - - - 7

35 Felicka Joanna Honda Civic Kappa 1596 - - - - 7 7

36 Malanowicz Krzysztof Ford Fiesta 1600 - 6 - - - 6

37 Babecki Maciej Honda Civic 1600 - - - 6 - 6

38 Ferenc Grzegorz Citroen C2 1587 - - - - 6 6

39 Bednarski Piotr Citroen C2 1587 - 5 - - - 5

40 Batycki Jakub Honda Civic 1500 - - - - 5 5

41 Czapla Michał Daewoo Lanos 1598 - - DNF DNF 3 3

42 Miksztal Łukasz Ford Fiesta 1596 DNF - - - - -

43 Maj Mariusz / kl 2 Honda Civic 1588 - - - DNF - -

44 Mostek Bartosz / kl 2 Honda Civic 1588 - - - DNF - -

45 Kuzia Damian Ford Focus 1499 - - - - DNF -

46 Gajda Maciej Peugeot 106 1587 - - - - DNF -



Klasa 4

1 Barcicki Maciej Ford Focus/Honda Civic 1.8/2.0 10 18 26 32 - 86

2 Twardowski Karol Honda Civic 1998 - 26 32 - 22 80

3 Rosiek Daniel Opel Astra 1998 18 16 18 14 - 66

4 Podsiadło Andrzej Renault Clio 1998 12 DNS 20 20 14 66

5 Sroka Łukasz Fiat Stilo/Bravo 1910 32 14 - 9 10 65

6 Bieniek Wiktor Honda Civic 1798 - 32 - - 32 64

7 Niemiec Michał Renault Clio Mikron Bis 1998 - - 22 22 12 56

8 Siewior Michał Toyota MR2 1998 22 - - 18 11 51

9 Wrona Przemysław Honda Civic 2000 - - - 26 20 46

10 Kryczka Marcin Mini Cooper S 1598 - 13 14 16 - 43

11 Rosiek Rafał/Klasa 6 Opel Astra/Renault Clio 1998 11 10 13 - - 34

12 Malanowicz Krzysztof Renault Clio 2000 - - 12 13 8 33

13 Malanowicz Karol Renault Clio 2000 - - 16 11 - 27

14 Mazurkiewicz Robert Subaru Impreza 1998 26 - - - 1 27

15 Zdanowicz Marcin Honda Civic 1998 - - - - 26 26

16 Rosiek Bartłomiej Renault Clio Sport 1998 - 11 - 12 - 23

17 Twardowski Robert Honda Civic 1998 - 22 - - - 22

18 Podsiadło Michał Renault Clio 1998 20 DNF - - - 20

19 Kapusta Piotr Honda Civic 1998 - 20 - - - 20

20 Mazurkiewicz Marcin VW Golf 1980 - 9 10 - - 19

21 Lelek Natalia Renault Clio 1998 - - - 10 9 19

22 Długoszewski Tomasz Renault Clio 2000 - - DNS 18 18

23 Korbel Adam Kia Ceed 2000 - - 8 6 3 17

24 Nepelski Michał Nissan Sunny GTI 2000 16 - - - - 16

25 Lelek Janusz/Kl. 6 Renault Clio 1998 - - - - 16 16

26 Pałacha Marek Citroen Xsara 2000 14 - - - - 14

27 Prokop Paweł BMW 320 1991 13 - - - - 13

28 Włodek Adrian Opel Astra 1998 - - DNF 7 6 13

29 Majdax Maciej Renault Clio 1995 - - DNS - 13 13

30 Nosek Robert Honda Civic 1999 - 12 - - - 12

31 Polanek Dominik Honda Civic 1998 - - 11 - - 11

32 Krala Bartosz/Klasa 6 Peugeot 206 1997 - - 9 - - 9

33 Gajek Rafał Peugeot 206 RC 2000 - 8 - - - 8

34 Łukaszuk Kinga Honda Ciic 1800 8 - 8

35 Kuźnik Grzegorz Subaru BRZ 1998 - 7 - - - 7

36 Gątarski Artur Renault Clio 1998 - - - - 7 7

37 Moderski Jonasz BMW 1 1995 - - - 5 - 5

38 Opora Marcin Peugeot 206 1997 - - - - 5 5

39 Syrytczyk Kamila Seat Leon FR 1798 - - - 4 0 4

40 Donica Piotr Renault Clio 1998 - - - - 4 4

41 Orczyk Zbigniew Peugeot 206 1997 - - - 3 0 3

42 Bidas Marcin Renault Megane Coupe 1998 - DNF - - 2 2

43 Piotrowski Rafał Subaru Impreza 1994 - - - - 0 0

44 Moskwa Kamil BMW E36 1991 - - - - 0 0

45 Czajka Rafał Peugeot 206 1997 - - - - 0 0

46 Potępa Jacek Peugeot 206 2000 - - - - 0 0

47 Oszczypała Łukasz BMW 320i 1995 - - - - 0 0

48 Łuczkiewicz Paweł Audi AS 1984 DNF - - - - -

49 Opałka Marcin Peugeot 206 S16 2000 - - DNF - - -



Klasa 5F

1 Tokarski Michał Hyundai i30n 1999 16 32 22 26 22 118

2 Zych Robert Renault Clio IV RS 1600 13 26 20 20 20 99

3 Kubiak Arkadiusz Renault Megane 1998 - - 32 - 32 64

4 Borsuk Michał Renault Megane R 26 2000 - - - 32 - 32

5 Walendzik Piotr Ford Focus ST 2300 - 14 16 - - 30

6 Krzysztoforski Piotr Renault Clio 1618 - - 26 - - 26

7 Waszkowski Grzegorz Renault Megane 1998 - - - - 26 26

8 Bednarek Arkadiusz Renault Megane 1998 - 22 - - - 22

9 Dzięgielewski Piotr Renault Megane R 26 1997 - - - 22 - 22

10 Pruszko Grzegorz Renault Clio IV RS 1600 - 20 - - - 20

11 Bartosik Ernest Rord Focus ST 2300 - - 18 - - 18

12 Kosiński Marek Renault Clio IV T 1618 - 18 - - - 18

13 Żebrowski Maciej Renault Megane 1998 - - - 18 - 18

14 Jasionowski Michał Renault Megane 1998 - - - - 18 18

15 Kryczka Daniel Renault Megane 1998 - 16 - - - 16

16 Wojtas Rafał Alfa Giuletta QV 1742 - - - - 16 16

17 Piechota Konrad Audi A3 1781 - 13 - - - 13

18 Skawiński Marcin Seat Leon 2000 11 - - - - 11

19 Karczewski Robert Renault Megane 2000 DNF - - - - -

20 Lipski Marcin Renault Megane 1998 - DNF - - - -

21 Dadok Piotr Volvo S40 1885 - - - - DNF -

22 Podołowski Mariusz Skoda Octavia 1984 - - - - DNF -

23 Urban Roman Renault Megane 1998 - - - - DNF -

24 Wajman Filip Renault Clio IV RS 1618 - - - - DNF -

Klasa 5R 50% pkt

1 Szebla Rafał BMW M3 3200 26 13 20 22 26 107

2 Zagórski Tomasz BMW E36 325i/E92 335i 2500 32 DNF 22 20 32 106

3 Kwiecień Sebastian BMW M3 3200 - - 32 32 - 64

4 Morengiel Tomasz BMW 135i 2979 - 16 - 26 - 42

5 Dziewierz Piotr BMW 330i 2979 20 - DNF 16 - 36

6 Lampert Robert BMW M3 E46 3200 - - 18 14 - 32

7 Dziewierz Paweł BMW 330i 2979 16 - DNF 13 - 29

8 Pawlak Rafał BMW M3 E46 3200 - - 26 - - 26

9 Olejarz Michał BMW M3 3200 22 - - - - 22

10 Gutkowski Rafał Nissan 370Z 3698 - - - - 22 22

11 Wietraszuk Łukasz Mercedes 190 3200 - - - - 20 20

12 Krajka Szymon BMW M3 E46 3200 - - - 18 - 18

13 Przemysław Wilkutowski Hyundai Genesis Coupe 1995 18 - - - - 18

14 Pietrzyk Tomasz BMW M2 2999 - - 16 - - 16

15 Nowakowski Artur BMW E36 2494 - - - - 18 18

16 Wadowski Karol BMW 330 cd 2998 - - - 12 - 12

17 Wójcik Przemysław BMW M3 3200 - - DNF - DNS -

18 Ogrodniczak Marcin BMW M3 4000 - - DNF - - -

19 Niemiec Maciej BMW E36 3000 - - DNF - - -

20 Suma Kamil BMW E46 3200 - - DNF - - -

21 Dziubosz Andrzej Mitsubishi Evo 1998 - - DNS - - -

22 Scechura Dawid BMW 320i 2200 - - - - DNF -



Klasa 6

1 Badowski Przemysław Subaru Impreza BADY-CARS 2500 - - 32 20 32 84

2 Słaby Michał Subaru WRX STI 2500 26 - 26 22 - 74

3 Żeromiński Paweł Subaru Legacy 2500 7 26 - 11 22 66

4 Mucha Arkadiusz Mitsubishi Lancer EVO X 1998 - 20 18 26 - 64

5 Lelek Janusz/Kl.4 Mitsubishi Lancer EVO X 1998 4 22 - 32 - 58

6 Adamów Arkadiusz Subaru Impreza 2200 9 12 16 14 14 55

7 Pyzel Jerzy Mitsubishi EVO X 1998 18 16 DNF 18 - 52

8 Ćwikiliński Piotr Subaru Impreza STI 1994 - 11 22 16 - 49

9 Blicharski Piotr Subaru Impreza 1998 - 10 11 12 16 49

10 Soja Grzegorz Mitsubishi Lancer 1997 DNF 13 13 - 18 44

11 Kwiecień Sebastian Subaru Impreza 2000 - 18 - - 26 44

12 Łuszcz Krzysztof Mitsubishi Lancer 1997 - 9 14 - 20 43

13 Podsiadłowicz Sebastian Subaru Impreza STI 2000 - 14 20 - - 34

14 Stawiarski Daniel Mitsubishi Lancer 1997 - 32 - - - 32

15 Markowicz Marcin Subaru WRX STI 2497 32 - - - - 32

16 Kęska Katarzyna Mitsubishi Lancer EVO VII 2000 6 6 8 9 - 29

17 Hajduk Tomasz Mitsubishi Lancer EVO 1997 - DNF 12 13 - 25

18 Równiatka Artur Toyota GR Yaris 1600 22 - - - - 22

19 Urban Roman Mitsubishi EVO X 1998 20 - - - - 20

20 Banasik Dariusz Mitsubishi Lancer 1997 - - 10 10 - 20

21 Piechota Piotr Subaru Impreza 2500 11 7 - - - 18

22 Wiśniewski Waldemar Toyota GR Yaris 1600 16 - - - - 16

23 Włoch Grzegorz Mercedes A45S AMG 2000 14 - - - - 14

24 Adamiak Jarosław Subaru Impreza 2000 13 - - - - 13

25 Krala Bartosz/Klasa 4 Subaru Impreza 1994 - - - - 13 13

26 Woźniak Piotr Mitsubishi Lancer EVO 2006 12 - - - - 12

27 Kubicki Robert Mitsubishi Lancer EVO X 2000 - - - - 12 12

28 Rosiek Rafał/ Klasa 4 Subaru Impreza 2457 - - - - 11 11

29 Bacza Mariusz Subaru WRX 2000 10 - - - DNF 10

30 Maciołek Krzysztof Subaru Impreza 2000 - - - - 10 10

31 Biały Michał Audi 80 1781 - - 9 - - 9

32 Tkaczyk Mareusz Mitsubishi Lancer Evo X 2000 - - - - 9 9

33 Pacholec Krzysztof Audi A3 1781 8 - - - - 8

34 Roman Paweł Subaru Impreza 2500 - 8 - - - 8

35 Postuła Jakub Ford Focus 2300 8 - 8

36 Kozielec Grzegorz Subaru Impreza STI 2457 - - - - 8 8

37 Kalisz Jakub Subaru Impreza STI 2000 - - 7 - - 7

38 Bijakowski Piotr Ford Focus RS 2300 - - - 7 - 7

39 Grzelka Zbigniew Ford Focus RS 1998 - - - - 7 7

40 Bijakowski Tomasz Ford Focus RS 2300 - - - 6 - 6

41 Bierć Bogumił Subaru Impreza 1994 - - - - 6 6

42 Pawelec Maciej Alfa Romeo Crosswagon 1900 5 - - - - 5

43 Groele Paweł Mitsubishi Lancer EVO X 1998 DNF - - - - -

44 Kowalewski Wojciech Subaru Impreza GT 2200 DNF - - - - -

45 Kwaśniewski Zbigniew Subaru Impreza 2500 DNF - - - - -

46 Miziak Marcin Mercedes C350 3500 DNF - - - - -

47 Rzeżuchowski Tadeusz Porsche 911 Turbo S 3745 DNF - - - - -

48 Staniek Dawid Mitsubishi Lancer 1998 DNF - - - - -

49 Bartosik Ernest Ford Focus 2300 - DNF - - - -

50 Kasperski Mirosław Subaru Impreza 2000 - - DNF - - -

51 Robakowski Adam Mitsubishi Lancer EVO X 2000 - - - DNF - -

52 Dziubosz Andrzej Mitsubishi Lancer EVO 1998 - - - - DNF -

53 Grzelka Krzysztof Subaru STI 1998 - - - - DNF -

54 Wlazłowski Rafał Subaru Impreza 2500 - - - - DNF -



Subaru

1 Adamów Arkadiusz Subaru Impreza 2200 14 20 18 20 18 90

2 Badowski Przemysław Subaru STI 1997 - - 32 26 32 90

3 Słaby Michał Subaru WRX STI 2500 26 - 26 32 - 84

4 Żeromiński Paweł Subaru Legacy 2500 13 32 - 16 22 83

5 Blicharski Piotr Subaru Impreza 1998 - 16 16 18 20 70

6 Ćwikiliński Piotr Subaru Impreza STI 1994 - 18 22 22 - 62

7 Kwiecień Sebastian Subaru Impreza 2000 - 26 - - 26 52

8 Podsiadłowicz Sebastian Subaru Impreza STI 2000 - 22 20 - - 42

9 Markowicz Marcin Subaru WRX STI 2497 32 - - - - 32

10 Piechota Piotr Subaru Impreza 2500 18 13 - - - 31

11 Mazurkiewicz Robert Subaru Impreza 1998 20 - - - 10 30

12 Adamiak Jarosław Subaru Impreza 2000 22 - - - - 22

13 Bacza Mariusz Subaru WRX 2000 16 - - - DNF 16

14 Krala Bartosz/Klasa 4 Subaru Impreza 1994 16 16

15 Roman Paweł Subaru Impreza 2500 - 14 - - - 14

16 Kalisz Jakub Subaru Impreza STI 2000 - - 14 - - 14

17 Rosiek Rafał/ Klasa 4 Subaru Impreza 2457 - - - - 14 14

18 Maciołek Krzysztof Subaru Impreza 2000 - - - - 13 13

19 Kuźnik Grzegorz Subaru BRZ 1998 - 12 - - - 12

20 Kozielec Grzegorz Subaru Impreza STI 2457 - - - - 12 12

21 Bierć Bogumił Subaru Impreza 1994 - - - - 11 11

22 Piotrowski Rafał Subaru Impreza 1994 - - - - 9 9

23 Kowalewski Wojciech Subaru Impreza GT 2200 DNF - - - - -

24 Kwaśniewski Zbigniew Subaru Impreza 2500 DNF - - - - -

25 Mirosław Kasperski Subaru Impreza 2000 - - DNF - - -

26 Grzelka Krzysztof Subaru STI 1998 - - - - DNF -

27 Wlazłowski Rafał Subaru Impreza 2500 - - - - DNF -

R- Clio

1 Niemiec Michał Renault Clio Mikron Bis 1998 - - 32 32 18 82

2 Podsiadło Andrzej Renault Clio 1998 - DNS 26 26 22 74

3 Malanowicz Krzysztof Renault Clio 2000 - - 18 22 14 54

4 Rosiek Bartłomiej Renault Clio Sport 1998 - 32 - 20 - 52

5 Bidas Jarosław Renault Clio 1598 - 22 - 14 11 47

6 Malanowicz Karol Renault Clio 2000 - - 22 18 - 40

7 Długoszewski Tomasz Renault Clio 2000 - - DNS 32 32

8 Lelek Natalia Renault Clio 1998 16 16 32

9 Bidas Bartłomiej Renault Clio 1598 - 26 - - - 26

10 Lelek Janusz Renault Clio 1998 - - - - 26 26

11 Rosiek Rafał Renault Clio 1998 - - 20 - - 20

12 Majdax Maciej Renault Clio 1995 - - DNS - 20 20

13 Gątarski Artur Renault Clio 1998 - - - - 13 13

14 Donica Piotr Renault Clio 1998 - - - - 12 12

15 Podsiadło Michał Renault Clio 1998 - DNF - - - -

Kl. PAŃ

1 Kęska Katarzyna Mitsubishi Lancer EVO VII 2000 32 32 32 32 - 128

2 Bajda Paulina KIA Picanto 1242 26 22 26 20 - 94

3 Kustra Joanna KIA Picanto 999 - 20 22 14 20 76

4 Lelek Natalia Renault Clio 1998 - - - 26 32 58

5 Syrytczyk Kamila Seat Leon FR 1798 - - - 18 22 40

6 Dziewierz Magdalena KIA Picanto 1240 22 - - 16 - 38

7 Wrzesińska Anna Honda Civic 1492 - 26 - - - 26

8 Felicka Joanna Honda Civic Kappa 1596 - - - - 26 26

9 Łukaszuk Kinga Honda Ciic 1800 - - - 22 - 22

10 Adamczyk Ewelina Fiat Cinquecento 900 - - 20 - DNF 20



Klasa Lp Klasyfikacja generalna

V R/VI 1 Kwiecień Sebastian BMW M3/Subaru Impreza 3200 - 18 20 26 22 86

VI 2 Słaby Michał Subaru WRX STI 2500 26 - 22 18 - 66

VI 3 Badowski Przemysław Subaru STI 1997 - - 26 14 26 66

V F 4 Kubiak Arkadiusz Renault Megane 1998 - - 32 - 32 64

VI 5 Lelek Janusz Mitsubishi Lancer X / R-Clio 1998 0 22 - 32 2 56

VI 6 Mucha Arkadiusz Mitsubishi Lancer EVO X 1998 - 20 12 20 - 52

VI/I 7 Żeromiński Paweł Subaru Legacy/Fiat 126p 2500 0 26 DNF 4 18 48

VI 8 Pyzel Jerzy Mitsubishi EVO X 1998 18 16 DNF 12 - 46

V R 9 Zagórski Tomasz BMW E36 325i 2500 7 DNF 11 13 14 45

V R 10 Szebla Rafał BMW M3 3200 0 7 10 16 9 42

VI 11 Adamów Arkadiusz Subaru Impreza 2200 0 10 9 10 8 37

VI 12 Ćwikiliński Piotr Subaru Impreza STI 1994 - 9 16 11 - 36

V R 13 Morengiel Tomasz BMW 135i 2979 - 14 - 22 - 36

VI 14 Stawiarski Daniel Mitsubishi Lancer 1997 - 32 - - - 32

VI 15 Markowicz Marcin Subaru WRX STI 2497 32 - - - - 32

VI 16 Soja Grzegorz Mitsubishi Lancer 1997 DNF 12 7 - 12 31

VI 17 Podsiadłowicz Sebastian Subaru Impreza STI 2000 - 13 14 - - 27

VI 18 Blicharski Piotr Subaru Impreza 1998 - 8 2 7 10 27

IV 19 Bieniek Wiktor Honda Civic 1798 - 11 - - 16 27

VI 20 Łuszcz Krzysztof Mitsubishi Lancer 1997 - 5 8 - 13 26

V F 21 Tokarski Michał Hyundai i30n 1999 6 2 5 5 6 24

VI 22 Równiatka Artur Toyota GR Yaris 1600 22 - - - - 22

VI 23 Urban Roman Mitsubishi EVO X 1998 20 - - - - 20

V F 24 Waszkowski Grzegorz Renault Megane 1998 - - - - 20 20

V R 25 Pawlak Rafał BMW M3 E46 3200 - - 18 - - 18

VI 26 Wiśniewski Waldemar Toyota GR Yaris 1600 16 - - - - 16

III 27 Banaś Michał Honda CRX 1590 0 4 4 8 - 16

IV 28 Twardowski Karol Honda Civic 1998 - 6 3 - 7 16

VI 29 Hajduk Tomasz Mitsubishi Lancer EVO 1997 - DNF 6 9 - 15

II 30 Jorż Igor Honda Civic JRT 1396 14 0 0 0 0 14

VI 31 Włoch Grzegorz Mercedes A45S AMG 2000 13 - - - - 13

V F 32 Krzysztoforski Piotr Renault Clio 1618 - - 13 - - 13

VI 33 Adamiak Jarosław Subaru Impreza 2000 12 - - - - 12

VI 34 Woźniak Piotr Mitsubishi Lancer EVO 2006 11 - - - - 11

IV 35 Zdanowicz Marcin Honda Civic 1998 - - - - 11 11

II 36 Cheda Rafał Ford Fiesta 998 10 - 0 0 0 10

IV 37 Sroka Łukasz Fiat Stilo 1910 9 0 - 0 0 9

IV 38 Mazurkiewicz Robert Subaru Impreza 1998 8 - - - 0 8

V F 39 Borsuk Michał Renault Megane R 26 2000 - - - 6 - 6

VI 40 Piechota Piotr Subaru Impreza 2500 5 0 - - - 5

V F 41 Zych Robert Renault Clio 1600 0 0 0 0 5 5

II 42 Mostek Bartosz / kl. 3 Peugeot 106 Rally 1298 4 - DNF DNF - 4

IV 43 Wrona Przemysław Honda Civic 2000 - - - 0 4 4

VI 44 Roman Paweł Subaru Impreza 2500 - 3 - - - 3

V R 45 Krajka Szymon BMW M3 E46 3200 - - 3 - 3

IV 46 Długoszewski Tomasz Renault Clio RS 2000 - - - DNS 3 3

IV 47 Siewior Michał Toyota MR2 1998 3 - - 0 0 3

VI 48 Bacza Mariusz Subaru WRX 2000 2 - - - DNF 2

V F 49 Dzięgielewski Piotr Renault Megane R 26 2000 - - - 2 - 2

IV 50 Twardowski Robert Honda Civic 1998 - 1 - - - 1

II 51 Maj Mariusz / kl 3 Peugeot 106 1300 1 0 - 0 - 1

IV 52 Barcicki Maciej Ford Focus 1800 0 0 1 0 - 1

III 53 Kot Michał Honda Civic 1600 - DNF - 1 - 1

IV/VI 54 Krala Bartosz Peugeot 206/Subaru Impreza 1997 - - 0 - 1 1

I 55 Adamczyk Ewelina Fiat Cinquecento 900 - - 0 - DNF 0

I 56 Cieplicki Piotr Fiat Cinquecento 900 - - 0 - - 0

I 57 Furman Krzysztof Fiat 126p 650 0 - 0 - - 0

I 58 Gębala Maciej Nissan Micra 998 0 - - 0 0 0

I 59 Kurowski Aleksander VW Lupo 999 - - 0 - 0 0

I 60 Kustra Joanna KIA Picanto 999 - 0 0 0 0 0

I 61 Kustra Piotr Citroen C1 999 0 0 0 0 0 0

I 62 Łuczak Artur Fiat 126p 650 0 - - - - 0

I 63 Maciusik Michał Fiat 126p 652 0 - 0 0 - 0

I 64 Sykucki Jakub Fiat 126p 650 - 0 0 - - 0

I 65 Szlachta Michał Fiat 126p 650 - 0 - - - 0

I 66 Wołek Przemyslaw Daewoo Tico 800 - 0 DNF - - 0

I/II 67 Ghany Michał Fiat 126p/Fiat Seicento 650 - DNF 0 0 - 0

II 68 Bajda Paulina KIA Picanto 1242 0 0 0 0 - 0

II 69 Bakalarczyk Jan Fiat Cinquecento 1150 - - 0 - - 0

II 70 Brzeziński Mateusz Honda Civic 1343 - 0 0 0 0 0

II 71 Byra Szymon VW Lupo GTI 1390 - 0 0 0 - 0

II 72 Cholewa Adam FSO Polonez 1397 - - 0 - - 0

II 73 Cholewa Marek Fiat Seicento 1368 - 0 - - - 0

II 74 Dec Paweł Honda Civic 1396 - - 0 - - 0

II 75 Dukalski Rafał Daihatsu Sirion 1298 DNF 0 0 0 0 0

II 76 Dziewierz Magdalena KIA Picanto 1240 0 - DNS 0 - 0



II 77 Fok Kamil Fiat Cinquecento 1242 - 0 - - - 0

II 78 Ghany Rafał Fiat Seicento 1200 - 0 0 0 - 0

II 79 Jackowski Marcin Fiat Seicento 1200 0 0 0 - 0 0

II 80 Jackowski Michał Fiat Seicento 1200 0 0 - - - 0

II 81 Kaczmarzyk Jacek VW Lupo ABT 1390 0 DNF 0 0 0 0

II 82 Kalisz Dawid Fiat Seicento 1108 - - 0 - - 0

II 83 Kasza Bartosz Fiat Seicento 1100 0 0 - - - 0

II 84 Kawa Grzegorz Fiat Seicento 1242 - 0 0 - - 0

II 85 Kijewski Przemysław Seat Arosa 1400 0 0 0 0 0 0

II 86 Kiniorski Patryk Honda Civic 1400 - - - - 0 0

II 87 Kosiba Jakub Seat Ibiza 1390 - 0 - - - 0

II 88 Kozak Wiktor KIA Picanto 1242 - - 0 - - 0

II 89 Kozieł Michał Peugeot 206 1100 0 - 0 - DNF 0

II 90 Liwicki Michał Fiat Cinquecento 1100 - 0 - - - 0

II 91 Muczko Aleksander Suzuki Swift 1328 DNF 0 - - - 0

II 92 Najgrodzki Jakub Fiat Seicento 1150 - 0 - - - 0

II 93 Nosek Ernest Peugeot 106 1400 - 0 - - - 0

II 94 Olesiński Dariusz Fiat Uno 1200 - 0 - - - 0

II 95 Podlejski Maciej Suzuki Swift GTI 1298 - - - - 0 0

II 96 Przybyła Marek Fiat Seicento 1108 0 - 0

II 97 Rogala Maciej Fiat Seicento 1242 - 0 - - - 0

II 98 Skowron Piotr Daihatsu Sirion 1298 - 0 0 0 0 0

II 99 Sobczyk Michał VW Lupo 1400 - 0 - - - 0

II 100 Sokół Nikodem Fiat Seicento 1368 - - - - 0 0

II/IV 101 Stokłosa Piotr Fiat Seicento 1108 - 0 - - - 0

II/V R 102 Surma Erwin Honda Civic 1343 - 0 0 0 - 0

III 103 Surma Szymon Honda Civic 1343 - 0 0 0 - 0

III 104 Szuter Tomasz KIA Picanto 1242 - 0 - - - 0

III 105 Ślefarski Maciej Fiat Seicento 1108 0 0 0 - 0 0

III 106 Trojan Łukasz VW Lupo 1390 - DNF 0 0 - 0

III 107 Tuleja Mateusz Fiat Seicento 1108 - - 0 - - 0

III 108 Warchoł Michał Fiat Seicento 1108 - - - - 0 0

III 109 Witecki Mariusz Suzuki Swift 1300 0 - - - - 0

III 110 Żemojtel Piotr Fiat Cinquecento 1242 - 0 - - - 0

III 111 Malanowicz Karol Fiat Uno/Renault Clio 2000 - 0 0 0 - 0

III 112 Dziewierz Paweł KIA PicantoBMW 330i 1242 0 - DNF 0 - 0

III 113 Babecki Maciej Honda Civic 1600 - - - 0 - 0

III 114 Balcerowski Kajetan Honda Civic 1595 - 0 0 0 0 0

III 115 Batycki Jakub Honda Civic 1500 - - - - 0 0

III 116 Bednarski Piotr Citroen C2 1587 - 0 - - - 0

III 117 Bidas Bartłomiej Renault Clio 1598 - 0 - - - 0

III 118 Bidas Jarosław Renault Clio 1598 - 0 DNF 0 0 0

III 119 Buczyński Przemysław Peugeot 106 1600 - DNF - 0 - 0

III 120 Czapla Michał Daewoo Lanos 1598 - - DNF DNF 0 0

III 121 Drabent Robert Citroen Saxo 1598 - 0 - - - 0

III 122 Duś Jakub Citroen Saxo 1600 - - 0 - - 0

III 123 Felicka Joanna Honda Civic Kappa 1596 - - - - 0 0

III 124 Ferenc Grzegorz Citroen C2 1587 - - - - 0 0

III 125 Kalara Adrian Citroen Saxo Vts 1587 - 0 0 - 0 0

III 126 Kalara Mariusz Citroen Saxo Vts 1587 - - 0 - 0 0

III 127 Kokoszka Michał Peugeot 1587 - - 0 - 0 0

III 128 Magdziarz Jakub Citoen C2 1600 - - - 0 0 0

III 129 Magdziarz Oleg Citroen C2 1587 - 0 - 0 - 0

III 130 Maniak Kacper Peugeot 106 Rally 1587 0 - 0 - - 0

III 131 Michalski Mariusz Renault Twingo 1598 - - - 0 0 0

III 132 Michta Patryk VW Lupo GTI 1598 - 0 0 0 - 0

III 133 Miller Wojciech Honda Civic 1590 - - 0 - - 0

III/IV 134 Mortka Mariusz Honda Civic DDC 1590 - - - - 0 0

IV 135 Piłat Michał Citroen C2 1587 0 - - 0 - 0

IV 136 Piotrowicz Łukasz Citroen C2 VTS 1587 0 0 - DNF 0 0

IV 137 Piotrowicz Mariusz Citroen C2 VTS 1587 0 0 - 0 0 0

IV 138 Podgórecki Tomasz Honda Civic TTG 1595 - - 0 - - 0

IV 139 Rudnicki Krzysztof Honda Civic 1500 - - 0 - - 0

IV 140 Siadak Mateusz Peugeot 206 XS 1587 - 0 0 - 0 0

IV 141 Snopek Kajetan VW Polo 1599 DNF - - 0 - 0

IV 142 Sobczyk Wojciech Honda Civic 1600 - DNF - 0 - 0

IV 143 Sobieniak Szymon Ford Fiesta 1600 - 0 0 - - 0

IV 144 Szach Szymon Honda Civic 1593 - - - 0 0 0

IV 145 Światłowski Krzysztof Honda Civic 1590 - - - - 0 0

IV 146 Turek Marcin Abarth 595 1368 - - - - 0 0

IV 147 Wąsowski Kuba Honda Civic V 1600 0 0 - - - 0

IV 148 Witasik Daniel Honda Civic 1500 - - 0 - - 0

IV 149 Wrzesińska Anna Honda Civic 1492 - 0 - - - 0

IV 150 Wójcik Hubert VW Polo 1599 DNF - - 0 - 0

III/IV 151 Malanowicz Krzysztof Ford Fiesta/Renault Clio 2000 - 0 0 0 0 0

IV 152 Bidas Marcin Renault Megane Coupe 1998 - DNF - - 0 0

IV 153 Donica Piotr Renault Clio 1998 - - - - 0 0

IV 154 Czajka Rafał Peugeot 206 1997 - - - - 0 0

IV 155 Gajek Rafał Peugeot 206 RC 2000 - 0 - - - 0

IV 156 Gątarski Artur Renault Clio 1998 - - - - 0 0

IV 157 Kapusta Piotr Honda Civic 1998 - 0 - - - 0

IV 158 Korbel Adam Kia Ceed 2000 - - 0 0 0 0

IV 159 Kryczka Marcin Mini Cooper S 1598 - 0 0 0 - 0

IV 160 Kuźnik Grzegorz Subaru BRZ 1998 - 0 - - 0 0

IV 161 Lelek Natalia Renault Clio 1998 - - - 0 - 0

IV 162 Łukaszuk Kinga Honda Ciic 1800 - - 0 - 0

IV 163 Majdax Maciej Renault Clio 1995 - - DNS - 0 0

IV 164 Mazurkiewicz Marcin VW Golf 1980 - 0 0 - - 0

IV 165 Moderski Jonasz BMW 1 1995 - - - 0 - 0

IV 166 Moskwa Kamil BMW E36 1991 - - - - 0 0

IV 167 Nepelski Michał Nissan Sunny GTI 2000 0 - - - - 0

IV 168 Niemiec Michał Renault Clio Mikron Bis 1998 - - 0 0 0 0

IV 169 Nosek Robert Honda Civic 1999 - 0 - - - 0

IV 170 Opora Marcin Peugeot 206 1997 - - - - 0 0

IV 171 Orczyk Zbigniew Peugeot 206 1997 - - - 0 0 0

IV 172 Oszczypała Łukasz BMW 320i 1995 - - - - 0 0

IV 173 Pałacha Marek Citroen Xsara 2000 0 - - - - 0

IV 174 Piotrowski Rafał Subaru Impreza 1994 - - - - 0 0

IV 175 Podsiadło Andrzej Reanault Clio 1998 0 DNS 0 0 0 0

IV 176 Podsiadło Michał Reanault Clio 1998 0 DNF - - - 0



IV 177 Polanek Dominik Honda Civic 1998 - - 0 - - 0

IV 178 Potępa Jacek Peugeot 206 2000 - - - - 0 0

IV 179 Prokop Paweł BMW 320 1991 0 - - - - 0

IV 180 Rosiek Bartłomiej Renault Clio Sport 1998 - 0 - 0 - 0

IV 181 Rosiek Rafał Opel Astra 1998 0 0 0 - 0 0

IV 182 Rosiek Daniel Opel Astra 1995 0 0 0 0 - 0

IV 183 Syrytczyk Kamila Seat Leon FR 1798 - - - 0 0 0

IV 184 Włodek Adrian Opel Astra 1998 - - DNF 0 0 0

V F 185 Bednarek Arkadiusz Renault Megane 1998 - 0 - - - 0

V F 186 Jasionowski Michał Renault Megane 1998 - - - - 0 0

V F 187 Kosiński Marek Renault Clio IV T 1618 - 0 - - - 0

V F 188 Kryczka Daniel Renault Megane 1998 - 0 - - - 0

V F 189 Piechota Konrad Audi A3 1781 - 0 - - - 0

V F 190 Pruszko Grzegorz Renault Clio IV RS 1600 - 0 - - - 0

V F 191 Skawiński Marcin Seat Leon 2000 0 - - - - 0

V F 192 Walendzik Piotr Ford Focus 2300 - 0 0 - - 0

V F 193 Wojtas Rafał Alfa Giuletta QV 1742 - - - - 0 0

V F 194 Żebrowski Maciej Renault Megane 1998 - - - 0 - 0

V F/VI 195 Bartosik Ernest Ford F/Ford Focus ST 2300 - DNF 0 - - 0

V R 196 Dziewierz Paweł BMW 330i 2979 0 - DNF 0 - 0

V R 197 Lampert Robert BMW M3 E46 3200 - - 0 0 - 0

V R 198 Nowakowski Artur BMW E36 2494 - - - - 0 0

V R 199 Olejarz Michał BMW M3 3200 0 - - - 0

V R 200 Pietrzyk Tomasz BMW M2 2999 - - 0 - - 0

V R 201 Wadowski Karol BMW 330 cd 2998 - - - 0 - 0

V R 202 Wietraszuk Łukasz Mercedes 190 3200 - - - - 0 0

V R 203 Wilkutowski Przemysław Hyundai Genesis Coupe 1995 0 - - - 0

VI 204 Banasik Dariusz Mitsubishi Lancer 1997 - - 0 0 - 0

VI 205 Biały Michał Audi 80 1781 - - 0 - - 0

VI 206 Bierć Bogumił Subaru Impreza 1994 - - - - 0 0

VI 207 Bijakowski Piotr Ford Focus RS 2300 - - - 0 - 0

VI 208 Bijakowski Tomasz Ford Focus RS 2300 - - - 0 - 0

VI 209 Grzelka Zbigniew Ford Focus RS 1998 - - - - 0 0

VI 210 Gutkowski Rafał Nissan 370Z 3698 - - - - 0 0

VI 211 Kalisz Jakub Subaru Impreza STI 2000 - - 0 - - 0

VI 212 Kęska Katarzyna Mitsubishi Lancer EVO VII 2000 0 0 0 0 - 0

VI 213 Kozielec Grzegorz Subaru Impreza STI 2457 - - - - 0 0

VI 214 Kubicki Robert Mitsubishi Lancer EVO X 2000 - - - - 0 0

VI 215 Maciołek Krzysztof Subaru Impreza 2000 - - - - 0 0

VI 216 Pacholec Krzysztof Audi A3 1781 0 - - - - 0

VI 217 Pawelec Maciej Alfa Romeo Crosswagon 1900 0 - - - - 0

VI 218 Postuła Jakub Ford Focus 2300 - - - 0 - 0

VI 219 Tkaczyk Mareusz Mitsubishi Lancer Evo X 2000 - - - - 0 0

nieklasyfikowani

I/II 220 Janduła Mirosław Fiat 126p 903 DNF - - - DNF -

I 221 Sieradzy Michał Daewoo Tico 800 - - DNF - - -

II 222 Błudnik Wojciech Fiat Seicento 1200 - - - - DNF -

II 223 Czechowicz Łukasz VW Lupo 1400 - DNF - - - -

II 224 Mostek Jakub Peugeot 106 Rally 1298 - - DNF - - -

II 225 Niemiec Kuba Fiat Seicento 1368 - - - - DNF -

II 226 Wawszczak-Kasza M. Fiat Seicento 1100 - DNS - - - -

III 227 Gajda Maciej Peugeot 106 1587 - - - - DNF -

III 228 Kuzia Damian Ford Focus 1499 - - - - DNF -

III 229 Miksztal Łukasz Ford Fiesta 1596 DNF - - - - -

IV 230 Bidas Marcin Renault Megane Coupe 1998 - DNF - - - -

IV 231 Łuczkiewicz Paweł Audi AS 1984 DNF - - - - -

IV 232 Opałka Marcin Peugeot 206 S16 2000 - - DNF - - -

V F 233 Dadok Piotr Volvo S40 1885 - - - - DNF -

V F 234 Karczewski Robert Renault Megane 2000 DNF - - - - -

V F 235 Lipski Marcin Renault Megane 1998 - DNF - - - -

V F 236 Podołowski Mariusz Skoda Octavia 1984 - - - - DNF -

V F 237 Urban Roman Renault Megane 1998 - - - - DNF -

V F 238 Wajman Filip Renault Clio IV RS 1618 - - - - DNF -

V R 239 Dziubosz Andrzej Mitsubishi Evo 1998 - - DNS - - -

V R 240 Niemiec Maciej BMW E36 3000 - - DNF - - -

V R 241 Ogrodniczak Marcin BMW M3 4000 - - DNF - - -

V R 242 Scechura Dawid BMW 320i 2200 - - - - DNF -

V R 243 Suma Kamil BMW E46 3200 - - DNF - - -

V R 244 Wójcik Przemysław BMW M3 3200 - - DNF - DNS -

VI 245 Bartosik Ernest Ford Focus 2300 - DNF - - - -

VI 246 Dziubosz Andrzej Mitsubishi Lancer EVO 1998 - - - - DNF -

VI 247 Groele Paweł Mitsubishi Lancer EVO X 1998 DNF - - - - -

VI 248 Grzelka Krzysztof Subaru STI 1998 - - - - DNF -

VI 249 Kowalewski Wojciech Subaru Impreza GT 2200 DNF - - - - -

VI 250 Kwaśniewski Zbigniew Subaru Impreza 2500 DNF - - - - -

VI 251 Kasperski Mirosław Subaru Impreza 2000 - - DNF - - -

VI 252 Miziak Marcin Mercedes C350 3500 DNF - - - - -

VI 253 Robakowski Adam Mitsubishi Lancer EVO X 2000 - - - DNF - -

VI 254 Rzeżuchowski Tadeusz Porsche 911 Turbo S 3745 DNF - - - - -

VI 255 Staniek Dawid Mitsubishi Lancer 1998 DNF - - - - -

VI 256 Wlazłowski Rafał Subaru Impreza 2500 - - - - DNF -

Uwaga!   Przypomina się uczestnikom cyklu, że zgodnie z art. 11 Regulaminu Ramowego 2021 Samochodowego Kryterium 

Toru "KIELCE" - "SUPER OES" klasyfikacją końcową zostaną objęci wszyscy, którzy ukończyli minimum 50% + jedną 

rundę. W sezonie 2021 to mimimum wynosi cztery rundy.


